Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

Presidência

PORTARIA Nº 178/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo artigo 16, inciso XIX, do Regimento Interno deste

Tribunal,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os candidatos abaixo, relacionados

por ordem de classificação, para, nos termos do artigo 9º, item I, da

Lei nº 8.112, de 11.12.90, exercerem, em caráter efetivo, em virtude de

habilitação em concurso público, o cargo de Técnico Judiciário, Área

Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro de Pessoal do

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás:

- SILVANA BORGES DE ALMEIDA GUERRA
- JANAINA BORGES GUERRA

- ANA FLAVIA LANG PIRES
- EDERSON DE AZEVEDO PEREIRA
- ADILSON JOSE VIAPIANA

-. ELIANE BRITO DE ALMEIDA

- EAMIR BATISTA COELHO JUNIOR
RILDON AURELINO EVARISTO DAMACENO

- CLAUDIA NUNES DE OLIVEIRA
10. KESSIA NEVES DOS SANTOS

11. FABIANA FERREIRA DA COSTA
12. LUCAS BORGES BARBOSA

13. CELSO GUSMAO DE MOURA

o
G
O
I
S

A
d
m

to
d
3

du
m

Art.2º treze (13) cargos vagos são decorrentes de: |
pela vacância de Adriana Moreira de Almeida; 2 criada pela Lei nº
10.842/04; 3 ao 5 pelas exonerações de Nadine Cunha da Silveira,
Sandra Mitiko Komati Tanaka e Sílvia Ferreira Pires Rabuske; 6 ao 13
criadas pela Lei nº 10.842/04.

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás
Presidência

Art.3º- Fica designado o dia 03 de abril de 2006,às 09:00 horas, horário de Brasília/DF, para a posse coletiva dos
habilitados, observados os preceitos da Lei 8.112/90, bem como, às14:00 horas, no mesmo dia e local, para a escolha do local de lotação,
tendo como critério a ordem de classificação dos aprovados.

Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoralde Goiás, aos 14 dias do mês de março do ano de 2006.
mer

os»

Y-SANTOSDEMEbO

		2014-11-04T17:46:12-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346